
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ 
ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «12» февраля 2021 года № 5

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Благоустройство населенных пунктов
Красносельского сельского поселения
Увельского муниципального района»
на 2018-2022 годы», утвержденную
постановлением администрации
Красносельского сельского поселения
от 28.03.2018 г №10

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным Законом от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах 
общественного контроля в Российской Федерации», администрация 
Красносельского сельского поселения Увельского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу следующие изменения:

$

1.1. Изложить в новой редакции раздел 
программы (приложение 1).

VIII муниципал в

1.2. Дополнить муниципальную 
(приложение 2).

программу приложением №

1.3. Дополнить муниципальную 
(приложение 3).

программу приложением №

1.4. Дополнить муниципальную 
(приложение 4).

программу приложением №

1.5. Дополнить муниципальную 
(приложение 5).

программу приложением №

1.6. Настоящее постановление вступает в силу с момента

• I

S

6

('ГО

1.7.
подписания.
Контроль за исполнением 
собой.

данного постановления оставляю за

’огтлУ'

Глава Красносельского сельского посе



Приложение 1 к постановлению 
«О внесении изменений в 

муниципальную программу 
«Благоустройство населенных пунктов 
Красносельского сельского поселения 
Увельского муниципального района» 

на 2018-2022 годы» от 12.02.2021 г №5

Раздел VIII. ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ 
ОБОСНОВАНИЕ ПРОГРАММЫ

Объем ресурсного обеспечения реализации программы за счет средств 
федерального и областного бюджетов определяется в соответствии с 
Законами Челябинской области «Об областном бюджете» на 
соответствующие годы, бюджетом Увельского муниципального района.

Источник 
финансировани 
я

Объем финансирования, тыс.руб.

2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год

Всего
ВСЕГО: 1782,671 300,000 3188,786 3488,900 2710,000 11470,357

федеральный 
бюджет

1333,980 - - - - 1333,980

областной
бюджет

312,921 - 3188,786 3488,900 2710,000 9700,607

-
местный 
бюджет

135,770 300,000 - - - 435,770



Приложение 2 к постановлению 
«О внесении изменений в 

муниципальную программу 
«Благоустройство населенных пунктов 
Красносельского сельского поселения 
Увельского муниципального района» 

на 2018-2022 годы» от 12.02.2021 г №5

Перечень мероприятий в рамках программы 
«Благоустройство населенных пунктов Красносельского сельского поселения 

Увельского 
муниципального района» на 2019 год

№

Наименование мероприятия

Сметная 
стоимость 

в ценах 

4 кв. 2018 
г., руб.

Финансирование мероприятия в 
2019 г.

Федераль 
ный и 

областной 
бюджет, 

руб.

Местный 
бюджет, 

руб.

Средства 
заинтересо 

в анных 
лиц

1 2 6 7 8 9
1. Проектирование работ по 

благоустройству площадей: 
с. Красносельское, ул. Островского, 2 
и с. Красносельское, ул. Блюхера, 31Г

300,000 300,000



Приложение 3 к постановлению 
«О внесении изменений в 

муниципальную программу 
«Благоустройство населенных пунктов 
Красносельского сельского поселения 
Увельского муниципального района» 

на 2018-2022 годы» от 12.02.2021 г №5

Перечень мероприятий в рамках программы 
«Благоустройство населенных пунктов Красносельского сельского поселения 

Увельского 
муниципального района» на 2020 год

№

Наименование мероприятия

Сметная 
стоимость 

в ценах 

4 кв. 2019 
г., руб.

Финансирование мероприятия в 
2020 г.

Федерал ь 
ный и 

областной 
бюджет, 

руб.

Местный 
бюджет, 

руб.

Средства 
заинтересо 

в анных 
лиц

1 2 6 7 8 9
1. Благоустройство площади:

с. Красносельское, ул. Островского, 2
8610,1 10 3188,786

2. Благоустройство площади:
с. Красносельское, ул. Блюхера, 31Г

788,900



Приложение 4 к постановлению 
«О внесении изменений в 

муниципальную программу 
«Благоустройство населенных пунктов 
Красносельского сельского поселения 
Увельского муниципального района» 

на 2018-2022 годы» от 12.02.2021 г №5

Перечень мероприятий в рамках программы 
«Благоустройство населенных пунктов Красносельского сельского поселения 

Увельского 
муниципального района» на 2021 год

№

Наименование мероприятия

Сметная 
стоимость 

в ценах 

4 кв. 2020 
г., руб.

Финансирование мероприятия в 
2021 г.

Федераль 
ный и 

областной 
бюджет, 

руб-

Местный 
бюджет, 

руб-

Средства 
заинтересо 

в анных 
л и ц

1 2 6 7 8 9
1. Благоустройство площади:

с. Красносельское, ул. Островского, 2
2700,000 2700,000

2. Благоустройство площади:
с. Красносельское, ул. Блюхера, 31Г

788,900 788,900



Приложение 4 к постановлению 
«О внесении изменений в 

муниципальную программу 
«Благоустройство населенных пунктов 
Красносельского сельского поселения 
Увельского муниципального района» 

на 2018-2022 годы» от 12.02.2021 г №5

Перечень мероприятий в рамках программы 
«Благоустройство населенных пунктов Красносельского сельского поселения 

Увельского 
муниципального района» на 2021 год

№

Наименование мероприятия

Сметная 
стоимость 

в ценах 

4 кв. 2020 
г., руб.

Финансирование мероприятия в 
2021 г.

Федераль 
ный и 

областной 
бюджет, 

руб-

Местный 
бюджет, 

руб-

Средства 
заинтересо 

в анных 
лиц

1 2 6 7 8 9
1. Благоустройство площади:

с. Красносельское, ул. Островского, 2
2700,000 2700,000

7 Благоустройство площади:
с. Красносельское, ул. Блюхера, 31Г

788,900 788,900



Приложение 5 к постановлению 
«О внесении изменений в 

муниципальную программу 
«Благоустройство населенных пунктов 
Красносельского сельского поселения 
Увельского муниципального района» 

на 2018-2022 годы» от 12.02.202 I г №5

Перечень мероприятий в рамках программы 
«Благоустройство населенных пунктов Красносельского сельского поселения 

Увельского 
муниципального района» на 2022 год

№

Наименование мероприятия

Сметная 
стоимость

в ценах

4 кв. 2021 
г., руб.

Финансирование мероприятия в 
2022 г.

Федерал ь 
ный и 

областной 
бюджет, 

руб-

Местный 
бюджет, 

руб.

Средства 
заинтересо 

в анных 
лиц

1 т 6 7 8 9
1. Благоустройство площади:

с. Красносельское, ул. Островского, 2
2710,000 2710,000


